
www.zmmb.cz

Partneři projektu:

výsledky mezinárodní konference
7. ledna 2015 – zahájení výstavy přednáškou a prezentací studií
7. – 21. ledna 2015 – výstava
vzdělávací centrum na karmeli – přednáška 7. ledna 2015 od 17:00 hod. 
v přednáškovém sále A014 vzdělávacího centra na karmeli
a výstava v prostorách átria u přednáškových sálů.

sídliště,
jAk dál?

Na setkání s Vámi se těší Mgr. Daniel Marek – náměstek primátora
a Ing. arch. Jindřich Zítka – vedoucí Projektu Zdravé město.

Zdravé město Mladá Boleslav, jako přimý účastník v mezinárodní konferenci 
„Sídliště, jak dál?“, Vás všechny, komu není naše město lhostejné,
zve na zajímavou přednášku, která odhalí způsob možných řešení proměn 
našich Sídlišť. Mezinárodní konference představí konkrétní řešení studentů 
Fakulty architektury ČVUT Praha nad lokalitou sídliště Rozvoj.
Přednáška bude doplněna vstupy profesorů, architektů i studentů.

Tak neváhejte a přijďte společně se zástupci 
Zdravého města Mladá Boleslav zahájit touto 
přednáškou výstavu urbanistických studií, které 
představí vybrané příklady regenerace sídlišť.

Fakulta architektury ČVUT


